様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小　又　　勉　　様
（申請者）

住所
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度　七戸町スポーツ大会等派遣費補助金交付申請書

　令和　年度において参加する下記スポーツ大会等について、補助金の交付を受けたいので、七戸町補助金等の交付に関する規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　大会等の名称

２　参加者氏名
　　及び住所

３　補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

（１）スポーツ大会等参加計画書（大会要項）
　（２）収支予算書

　（３）地区予選結果表
記入例
様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

七戸町長　小　又　　勉　　様

（申請者）

住所　　　七戸町字～
団体名　　七戸柔道スポーツ少年団
代表者名　団長　七戸　太郎　㊞

令和４年度　七戸町スポーツ大会等派遣費補助金交付申請書

　令和４年度において参加する下記スポーツ大会等について、補助金の交付を受けたいので、七戸町補助金等の交付に関する規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　大会等の名称　　　第38回全国大会

２　参加者氏名　　　　七戸　次郎
　　及び住所　　　　七戸町字～

３　補助金の申請額　　３０，０００円

４　添付書類

（１）スポーツ大会等参加計画書（大会要項）

　（２）収支予算書

　（３）地区予選結果表